

Poznań, dnia 28 maja 2021 roku

Nasz znak: WZ.261.2.13.2021

Dotyczy: **Remont drogi powiatowej nr 2412P Trzcielín – Konarzewo.**

Wasz znak:

### **Wszyscy Wykonawcy**

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu informuje zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm., dalej ustawa Pzp), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

#### **Pytanie 1**

Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie, prosimy o dodanie do kosztorysu ofertowego pozycji „Frezowanie profilujące nawierzchni o grubości śr. 3 cm”. Prośbę naszą uzasadniamy faktem, iż istniejąca nawierzchnia jest mocno pofalowana i ma bardzo zmienne spadki poprzeczne. Zdaniem doświadczonego Wykonawcy, przyjęta przez Zamawiającego grubość w-wy wyrównawczej śr. 5 cm, jest niewystarczająca do założonego w projekcie wyrównania nawierzchni.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie zakłada wykonania frezowania profilującego, gdyż wyliczone ilości masy bitumicznej przyjętej do wyrównania profilu drogi wynikają z inwentaryzacji terenu sporządzonej do celów projektowych i podane wartości w tabeli wyrównań należy przyjąć jako obowiązujące.

#### **Pytanie 2**

W przypadku gdy Zamawiający nie zdecyduje się na zwiększenie zakresu robót o frezowanie nawierzchni, prosimy o zmianę jednostki rozliczeniowej do poz. koszt. nr 3 na tony [Mg]. Dodatkowo, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia ilości ton wbudowanej warstwy wyrównawczej, roboty te zostaną rozliczone przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie zmienia jednostki rozliczeniowej pozycji kosztorysowej nr 3. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia powykonawczego wbudowanej warstwy wyrównawczej w oparciu o udokumentowane pomiary zaakceptowane przez inspektora.

Sprawa prowadzi:  
Przemysław Nowacki  
Tel.: 61 859 34 34